

## **Zebranie Centralnej Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP**

W dniu 18 listopada 2011 r. się o godz. 12<sup>00</sup> w sali zebrań Zarządu Głównego SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się zebranie Centralnej Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP. Obradom przewodniczył wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka. Odnotowano bardzo dobrą frekwencję.

Głównym tematem posiedzenia była oczywiście kwestia funkcjonowania komisji kwalifikacyjnych po ostatniej sejmowej nowelizacji prawa energetycznego wprowadzającej zmiany w zakresie obowiązku okresowego potwierdzania uprawnień kwalifikacyjnych. W początkowej części obrad uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.



Fot. 1. Sala obrad

fot. Ewa Materska

## **Nowy skład Rady Normalizacyjnej**

W dniu 18 listopada 2011 r. do Biura SEP wpłynęła z Polskiego Komitetu Normalizacji oficjalna informacja o zakończeniu wyborów do Rady Normalizacyjnej w nowej kadencji. Rada Normalizacyjna liczy łącznie 22 osoby reprezentujące: ogólnopolskie organizacje zawodowe i naukowo-techniczne (5 osób), ogólnopolskie organizacje pracodawców (5), szkoły wyższe i instytuty naukowe (5), ogólnopolskie organizacje pracodawców (4) oraz krajowe lub regionalne organizacje, których celem statutowym jest ochrona interesów konsumentów.

Do składu Rady Normalizacyjnej, jako jedna z pięciu osób reprezentujących ogólnopolskie organizacje zawodowe i naukowo-techniczne,

został wybrany ponownie Kol. prof. Mieczysław Hering.

Gratulujemy!

## **Spotkanie w Biurze SEP**

Także w dniu 18 listopada 2011 r. w Biurze SEP odbyło się spotkanie z udziałem przedstawiciela firmy Medin pana Francesco Vallebona poświęcone projektowi europejskiemu koordynowanemu przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich.



Fot. 2. Od lewej: Anna Dzieciol, Stefan Granatowcz, Francesco Vallebona, Anna Świdorska-Kicior, Andrzej Boroń.

fot. Ewa Materska

## **Krótko**

- W ubiegły piątek w Teatrze im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu odbyły się uroczystości jubileuszu 35-lecia Oddziału Kaliskiego SEP. Relacja w jednym z kolejnych Infosepików oraz w biuletynie SEP „Spektrum”.
- Oddział Wrocławski SEP ustalił na maj 2012 r. nowy termin II międzynarodowej konferencji naukowo-technicznej „Układy zasilania trakcji kolei wielkich prędkości” planowanej uprzednio w dniach 17 – 19 listopada 2011 r. we Wrocławiu.
- Dyrektor Biura Studiów i Analiz SEP Kol. Henryk Gładyś uczestniczył w miniony piątek w siedzibie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w spotkaniu Forum „Energia – Efekt – Środowisko” poświęconym tym razem środowiskowym aspektom wydobywania gazu z łupków.
- Dziś w Warszawie w siedzibie Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego z udziałem przedstawicieli SEP odbędzie się kolejne spotkanie w ramach debaty społecznej wokół Polskiej Ramy Kwalifikacji.